
Tiltams tvarkyti prašoma numatyti finansavimą ir leisti vykdyti
projektavimo paslaugų viešuosius pirkimus

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė
Panevėžio miesto infrastruktūros objektų avarinei būklei nustatyti nustatė, kad Panevėžio
miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) ir Žvaigždžių gatvės dalies (nuo
Kniaudiškių g. iki J. Zikaro g.) gatvių danga avarinės būklės – viršutinė asfalto danga visiškai
susidėvėjusi,  su  daugybe  pažaidų  ir  nėra  tinkamų  pagrindų,  kad  galima  būtų  atlikti
asfaltbetonio dangos atnaujinimo naudojant karšto regeneravimo technologiją „REMIX“ ar
užtektų  atskirais  plotais  suremontuoti  viršutinį  asfaltbetonio  sluoksnį.  Įvertinusi  gatvių
būklę darbo grupė nutarė,  kad reikia parengti  minėtų gatvių dalių kapitalinio remonto
projektus. Taip pat nutarta nupirkti tiltų, esančių J. Biliūnų g., Nemuno g., Savitiškio ir
Respublikos g. ekspertizės paslaugą, kad galima būtų įvertinti tiltų būklę ir nuspręsti kokius
darbus būtina atlikti. Atlikę tiltų ekspertizę ekspertai rekomendavo artimiausiu laiku atlikti
tiltų kapitalinį remontą ir nurodė kokius darbus reikėtų atlikti. Taip pat buvo parengtos tilto
per Nevėžį J. Biliūno gatvėje ir užtvankos J. Biliūno g. 15, tilto per Nevėžį Respublikos
gatvėje, tilto per Nevėžį Nemuno gatvėje ir tilto per Nevėžį Savitiškio gatvėje kapitalinio
remonto projektavimo užduotys, pagal kurias bus vykdomi tiltų projektavimo darbai. Miesto
Tarybos prašoma numatyti finansavimą ir leisti vykdyti projektavimo paslaugų viešuosius
pirkimus. Įvykdžius viešųjų pirkimų procedūras, bus parengti techniniai darbo projektai.

Pagal preliminarius skaičiavimus Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki
Ramygalos g.), Žvaigždžių gatvės dalies (nuo Kniaudiškių g. iki J. Zikaro g.) rekonstravimo,
inžinerinių statinių (tilto per Nevėžį J. Biliūno gatvėje ir užtvankos J. Biliūno g. 15), tilto per
Nevėžį Respublikos gatvėje, tilto per Nevėžį Nemuno gatvėje ir tilto per Nevėžį Savitiškio
gatvėje kapitalinio remonto techninių darbo projektų parengimo kaina apie 140 tūkst.Eur.
Tiksli projektavimo paslaugų kaina bus aiški tik įvykdžius viešuosius pirkimus.


